Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

H U B ‘ H E LD Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de

Pt Werkzeugkiste fur Stahlflaschenkarren mit
Art.-Nr. fk-1300/1301
VARIOfit

Art. Nr.: VFzfk-460.000

93,35 €
UVP 105,74 €

(inkl. MwsSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 7 -8 WERKTAGE
@SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 5 kg

Eigengewicht: 5,0 kg Hersteller: VARIOfit Kategorie: Zubehor
gpsr_manufacturer_city: gpsr_manufacturer_postalcode: gpsr_manufacturer_housenu
Harsefeld 21698 1

gpsr_manufacturer_name: gpsr_manufacturer_email: gpsr_manufacturer_country:
Cordes GmbH & Co. KG - VARIOfit info@cordes.eu Deutschland
gpsr_manufacturer_homepage: gpsr_manufacturer_street:

https://www.cordes.eu/ WeiBenfelder Str.

Werkzeugkisten aus 1 mm starkem Blech
Verschlielbarer Deckel

Mit Klavierband

Zum Anhangen an Karren

Werkzeugkisten pulverbeschichtet
Dauerhaft oberflachengeschitzt

Schlag- und kratzfest

geeignet fur (Art.-Nr.) fk-1300/1301  [fk-1000 fk-1100/1101  |fk-1302/1303
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Artikel-Nr.

Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de

XTxH(mm)

460 x 210 x 155

460 x 210 x 155

460 x 210 x 155

460 x 210 x 155

5,0

5,0

5,0

5,0

zfk-460.000

zfk-460.001

zfk-460.002

zfk-460.003
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